Kính gửi:
            - Văn phòng và các ban của Tỉnh ủy;

- Các huyện ủy, thành ủy, thị ủy và đảng ủy trực
thuộc Tỉnh ủy;
- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

            - Các tổ chức chính trị - xã hội, các hội cấp tỉnh;
            - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã.
 Thực hiện Nghị định số 18/2010/NĐ-CP ngày 05/3/2010 của Chính phủ

về việc đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức; Căn cứ Công văn số
1602/HCQG-ĐTBD ngày 25/12/2015 của Học viện Hành chính Quốc gia về
việc chiêu sinh các khóa bồi dưỡng QLNN chương trình Chuyên viên Cao cấp
tập trung tại Học viện và các Cơ sở Học viện năm 2016;

Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương căn cứ vào đối tượng
chiêu sinh, các khóa và thời gian khóa học theo Công văn số 1602/HCQG-
ĐTBD ngày 25/12/2015 của Học viện Hành chính Quốc gia, lập danh sách đăng
ký học viên tham gia các khóa bồi dưỡng QLNN chương trình Chuyên viên Cao
cấp (không đăng ký khóa I) gửi bằng văn bản và thư điện tử về Sở Nội vụ
trước ngày 15/3/2016 để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh trình Thường trực Tỉnh
ủy xem xét cử cán bộ, công chức tham gia các khóa bồi dưỡng. Nếu quá thời
hạn trên mà cơ quan, đơn vị, địa phương không gửi danh sách đăng ký xem như
không có nhu cầu bồi dưỡng kiến thức QLNN Chuyên viên Cao cấp năm 2016./.

Mẫu danh sách đăng ký và Công văn số 1602/HCQG-ĐTBD ngày
25/12/2015 của Học viện Hành chính Quốc gia được đăng tải tại Website:

https://snv.quangbinh.gov.vn/3cms/dao-tao-boi-duong-42531.htm#
Mọi thông tin liên hệ: Phòng Cải cách hành chính, Sở Nội vụ, số 72

đường Ngô Quyền, tp Đồng Hới, Quảng Bình.
Điện thoại: 0523844480. Email: quynhtth.snv@quangbinh.gov.vn

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở (b/c);
- Lưu VT, CCHC.

     KT. GIÁM ĐỐC
     PHÓ GIÁM ĐỐC

       (đã ký)

      Hoàng Văn Cường

UBND TỈNH QUẢNG BÌNH
SỞ NỘI VỤ

Số:  224/SNV-CCHC
V/v đăng ký cán bộ, công chức
tham gia các khóa bồi dưỡng kiến
thức QLNN chương trình Chuyên
viên Cao cấp năm 2016

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Quảng Bình, ngày 03 tháng 3  năm 2016